
 

Love behind Google Glass 

Jestem kobietą. Mam marzenie. Chcę być mamą. Tylko tyle...Ze wszystkich sił pragnę doświadczyć 

tego cudu. Chciałabym poczuć jak każdy zakątek mojego serca z dnia na dzień budzi się odkrywając tą 

wielką, bezwarunką miłość kreowaną przez malutkie ziarenko. Lekko, tak delikatnie i coraz mocniej i 

głośniej, tak! słyszę, czuję jak tańczysz we mnie w rytm bijącego serduszka.  To Ciebie chcę codziennie 

odkrywać na nowo. Pierwsze spojrzenie, uśmiech, krok i słowo. Chcę, żebyś wiedział jaki jesteś 

wyjątkowy, żebyś mógł zobaczyć to co ja widzę. Chcę żebyś widział mój maleńki cudzie Nasz Świat 

moim oczami, oczami mojej miłości... 

Co czujesz gdy wyciągasz z szafy stare pudło, w którym pod stertą kurzu leżą Twoje czarno-białe 

wspomnienia.  Układasz je jak puzzle - dwno zapomniane chwile i uczucia. Jak wiele ich tam jest? 

Niewiele? A ile ich znalazłabyś w pudełeczku z młodzięczych lat Twoich ukochanych rodziców? 

Najpiękniejsze momenty w życiu, niczym ulotny wiatr, wznoszą nas na wyżyny,  łaskoczą po policzku, 

po czym oddalają się w otchłań pamięci. Wyobraź sobie teraz, że możesz wszystkie te wspomnienia 

zatrzymać. Nie będą to wspomnienia widziane oczami innej osoby, będą to chwile zapamiętane 

dokładnie tak jak Ty je widziałaś.... Jego błyszczące oczy gdy mówisz, że zostanie ojcem, jego pierwszy 

pocałunek w niewielki kawałek Twojego ciała pod którym rośnie Wasza Miłość. I wkońcu ten długo 

wyczekiwany moment gdy mówisz Witaj na świecie Kochanie. I to kiedy Twój palec jest wielkości Jego 

rączki, a on nieświadomie ściska go, dziękując, że jesteś... 

Właśnie to możesz już dziś! Rób zdjęcia, filmuj, uwieczniaj każdy moment, każde słowo.  Dziś –przed 

którym odczuwamy nieznany nam niepokój, to także świat dający nam nowe możliwości. Wyjdź poza 

granice swojego strachu.Stwórz swój własny pamiętnik wspomnień widziany Twoimi oczami, który w 

przyszłości będzie doskonałym prezentem dla Twojego dziecka, a Tobie nigdy nie pozwoli zapomnieć 

co czułaś gdy usłyszałaś pierwsze „ kocham Cię”.  
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Mój komentarz: 

Postanowiłam zadedykować Google Glass kobietom. To my kobiety jesteśmy tą bardziej emocjonalną 

częścia świata. Marzymy o wielkich miłościach, gonimy za wielkim uczuciem, cierpimy, analizujemy i 

przeżywamy każdy moment  naszego życia. Wspominamy i tęsknimy za utraconym czasem. Która z 

nas nie chciałaby być w posiadaniu „Wspomnień Chwili”? Okulary Google Glass, pozwolą nam 

zapamiętać każdy moment taki jak widziałyśmy go w przeszłości. Dzięki funkcji sterowania 

głosowego, uruchomienie aparatu i pstryknięcie zdjęcia zajmie nam sekunde. Bo to właśnie ten 

moment chcemy uwiecznić, nie ten za za nim odblokujesz telefon i właczysz w nim aparat, w trakcie 

tych dziesięciu sekund obraz może się zupełnie zmienić,to nie będzie już to samo. Z łatwościa możemy 

tworzyć viedo blogi, z relacją na żywo, operując słowem mówionym, nie pisanym. To idelane 

narzędzie do tworzenia video-list zakupów, czy „zapisywania” pomysłów, które szybko uciekają z 

pośród tysięcy myśli- wystarczy powiedzieć włącz kamerę, a nasze myśli w postaci słów zostaną 

zakodowane w inteligentnej pamięci urządzenia. Prosta w  obsłudze nawigacja sprawi, że żadna 

droga nie przysporzy nam problemu. I ten najważniejszy argument, który starałam się przekazać w 



powyższej reklamie- wspomnienia z dzieciństwa naszych dzieci w postaci foto- i video pamiętnika, to 

najpiękniejszy prezent jaki możemy podarować sobie, swoim pociechom, całej rodzinie. Wyobrażam 

sobie jak siedzę na swojej ulubionej sofie, przy pryskającym iskierkami ciepła kominku, w którego 

blasku moje włosy mienią się odcieniami szarości. Podając mi kubek gorącej malinowej herbaty siada 

obok mnie moje ukochane dziecko. Tulę je. Jeszcze niedawno takie maleńkie, a dziś ma już własną 

rodzinę, dzieci i własne wspomnienia. Wiem, że już nigdy nic nie będzie takie samo. Po raz kolejny 

odtwarzamy niezwykłe wspólne momenty, śmiejemy się, ukradkiem ukrywając łzę wzruszenia. Jednak 

jest coś niezmiennego, moja miłość i nasze wspomnienia.   

 


